

**«ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΣΤΙΣ
Τ.Κ. ΛΟΓΓΟΥ, ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ, ΓΛΙΝΟΥΣ, ΖΗΛΕΥΤΗΣ»**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Άρθρο	Περιγραφή	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
1	15.16.01	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm (αποκόμιση γεωτρυπάνου στο πεδίο γεωτρήσεων)	ΥΔΡ 7118.1	τεμ	4	309,00 €	1.236,00 €
2	15.16.02	Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm (εισκόμιση γεωτρυπάνου στο πεδίο γεωτρήσεων)	ΥΔΡ 7118.2	τεμ	4	410,00 €	1.640,00 €
3	15.20 ΣΧ	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως Φ 8 ^{1/2"} , οποιουδήποτε βάθους, σε μαλακά πετρώματα	ΥΔΡ 7122	m	720	17,53 €	12.621,60 €
4	15.22 ΣΧ	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από Φ 8 ^{1/2"} σε Φ 22" σε μαλακά πετρώματα	ΥΔΡ 7124	m	240	61,80 €	14.832,00 €
5	15.22 ΣΧ	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από Φ 8 ^{1/2"} σε Φ 15 ^{1/2"} σε μαλακά πετρώματα	ΥΔΡ 7124	m	480	32,04 €	15.379,20 €
6	15.24 ΣΧ	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 16", πάχους 5 mm	ΥΔΡ 7126	m	240	77,04 €	18.489,60 €
7	15.25 ΣΧ	Γαλβανισμένος χαλυβδοσωλήνας Φ 8 ^{5/8"} , πάχους 5 mm	ΥΔΡ 7127	m	560	37,01 €	20.725,60 €
8	15.26 ΣΧ	Γαλβανισμένος χαλύβδινος φιλτροσωλήνας Φ8 ^{5/8"} , πάχους 5 mm	ΥΔΡ 7128	m	160	41,04 €	6.566,40 €
9	15.12	Γαλβανισμένος πιεζομετρικός σωλήνας υδρογεώτρησης Φ 1 ^{1/2"}	ΥΔΡ 7113	m	240	7,70 €	1.848,00 €
10	6328 ΣΧ	Τσιμεντένεμα	ΥΔΡ 6328	m ³	28	85,00 €	2.380,00 €
11	15.14	Χαλικόφιλτρο υδρογεώτρησης	ΥΔΡ 7115	m ³	40	46,40 €	1.856,00 €
12	15.19.01	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση συσκευής εμφυσήσεως αέρα	ΥΔΡ 7121.1	τεμ	4	51,50 €	206,00 €
13	15.19.02	Εκφόρτωση και εγκατάσταση συσκευής εμφυσήσεως αέρα	ΥΔΡ 7121.2	τεμ	4	82,00 €	328,00 €
14	15.04	Δοκιμαστική άντληση νερού από γεώτρηση με συσκευή εμφυσήσεως αέρα	ΥΔΡ 7105	h	60	15,50 €	930,00 €
15	15.18.01	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση 'πομόνας' έως Φ 20"	ΥΔΡ 7120.1	τεμ.	4	51,50	206,00 €
16	15.18.02	Εκφόρτωση και εγκατάσταση 'πομόνας' έως Φ 20"	ΥΔΡ 7120.2	τεμ.	4	82,00	328,00 €
17	15.03	Δοκιμαστικές αντλήσεις από υδρογεώτρηση με αντλητικό συγκρότημα τύπου 'πομόνα'	ΥΔΡ 7103	h	192	30,90	5.932,80 €
18	3.15.01	Εκσκαφή και επαναπλήρωση ορύγματος σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	ΥΔΡ 6065	m ³	108	1,24	133,92 €
19	15.27	Στόμιο υδρογεωτρήσεως	ΥΔΡ 7129	kg	15,8	4,60	72,68 €
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ						105.711,80

	Άθροισμα		105.711,80
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18%	19.028,12
	Άθροισμα		124.739,92
	Απρόβλεπτα	15%	18.710,99
	Άθροισμα		143.450,91
	Αναθεώρηση		6.549,09
	Άθροισμα		150.000,00
	ΦΠΑ	24%	36.000,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		186.000,00

Τρίκαλα Σεπτέμβριος 2024

Συντάχθηκε,



ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΚΛΙΔΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Θεωρήθηκε

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΕΥΑΤ



ΗΛΙΑΣ ΒΑΛΑΩΡΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ